
Ansökan om föreningsintyg
Förnamn (endast tilltalsnamn) Info

Vapengrupp/Skytteform

Efternamn

Ni måste själva bestämma

Personnummer vilken skytteform ni vill ha.

Det kan vara Precision, fält,

Mobilnummer militär snabb, etc.

Postadress = Adress/Postnummer/Ort Betr vapengrupp så kan man

generellt säga att alla pistoler

Mailadress Cal 22, går under vapengrupp C

Ansökan avser "sätt kryss i rätt ruta" Betr. Grovkalibriga pistoler

Första licensen: så kan man generellt säga att

Ytterligare licens: dom flesta går under grupp A

Förnyelse av licens:

Vapnets fabrikat Grovkalibriga revolvrar har

varit och är både B & R vapen.

Vapnets kaliber/patronbeteckning

Exempel: Föreningsintyg för

Vapnets modellbeteckning en pistol i kaliber 22, och man

avser att skjuta precision, blir

Vapnets piplängd således C/Precision

Senaste guldskjutning "datum" Är du osäker, rådfråga någon

i klubben: Det beror också på

Hur många vapen har du sedan tidigare "OBS, jaktvapen räknas inte in" om du har flera vapen med

samma kaliber, då bör du ha

Vapengrupp/skytteform olika skytteform på dessa.

Diarienummer från Polisen:

Fyll i ovan uppgifter och maila till foreningsintyg@horbypsk.se 

Skriv ansökan om föreningsintyg i ämnesraden

Övrigt:

Intyg utfärdas inte innan du har ansökt och (betalt avgiften) om licens och har mottagit ett diarienummer.

Föreningsintyg utfärdas inte innan du har varit medlem minst 6mån, samt uppfyller samtliga krav.

Tänk på att ett föreningsintyg för grovkalibrigt vapen inte kan utfärdas innan du har varit medlem minst 

i 12 månader, samt uppfyller samtliga krav.

Ansök alltså inte om föreningsintyg innan dessa hålltider har passerats. Är du osäker på vilket datum 

då du blev medlem, skicka ett mail så kollar vi upp det.

Ofullständiga ansökningar kommer inte att behandlas, har du frågor så är du välkommen att skicka ett mail.

Bra att veta:

HPSK kryssar alltid i att den sökande för loggbok över sitt skytte och kan på anmodan av Polis uppvisa

sin loggbok. Det åligger alltså medlemmen själv att kunna styrka sin skytteaktivitet.


